舒教函〔2020〕  号

舒城县教育局关于县十七届人大四次会议第13号代表建议答复的函

赵知兰代表：
你在县十七届人大四次会议期间提出的《关于要求为千人桥镇新建一所九年一贯制学校》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
千人桥镇中心学校迁建工程目前已纳入舒城县2020年重点项目投资计划，根据《中共舒城县委办公室 舒城县人民政府办公室关于下达舒城县2020年重点项目计划的通知》（舒办发〔2020〕1号），将在千人桥镇新建一所建筑面积2.16万平方米，规模为36个班级的九年一贯制学校，计划总投资1.2亿元。目前,正在积极推进项目相关规划和用地等前期工作，确保2020年底完成项目征地、三通一平以及项目详细设计等工作。
新址千人桥中心学校建成后，将把鲍桥小学整体并入千人桥中心校，将现有千人桥小学分为两个校区，原千人桥小学校址作为东校区，原千人桥中心校校址作为千人桥小学西校区。
最后，再次感谢你对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：A类
联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8661641

[bookmark: _GoBack]2020年7月1日